
COMUNE DI RIBERA
Ufficio Stato Civile

°°°°°°°°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.   13    DEL   31.03.2014       

Oggetto: Impegno somma di € 1.320,00  per acquisto di n. 3.000 modelli di Carte di Identità 
presso  la Prefettura di Agrigento. 

     L'anno duemilaquattordici il giorno  trentuno  del mese di marzo nella Residenza Municipale, il  
sottoscritto Castelli Dr. Salvatore,     
    
                                   DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
                                       ex art.17 comma 1 – bis. D.lgs. n.165 del 2001
 
Vista la delibera n° 95 del 21/03/2014 con la quale veniva assegnata la somma complessiva di Euro 
1.320,00 dall'intervento 1010702 cap.1 denominato: “Spese di funzionamento degli Uffici di Anagrafe” 
per l'acquisto n.3000 modelli di carte di Identità presso la Prefettura di Agrigento in deroga al limite dei 
dodicesimi dello stanziamento nel bilancio 2013;
Visti gli artt.107 e 183 del D.lgs. n.267 del 18.08.2000;
Visto l'art.48 del vigente regolamento di contabilità;
Vista la L.R. n. 30/2000 ;
Vista l'art.24 del Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 
delibera di G.M. n.288/2003 ;
Visto l'art.48 del vigente regolamento di contabilità;
Tutto ciò premesso
     
                                                        DETERMINA

     1 – Impegnare la somma di €. 1.320,00 prevista nell'intervento 1010702 cap.1 denominato “ Spese 
Funzionamento degli Uffici di Anagrafe”, impegno n. 446/14 dell'anno 2014 ;  
     2 – Procedere alla liquidazione con bollettino di conto corrente postale n.206920 intestato a 
“ Sezione Tesoreria Provinciale dello Stato di Agrigento “ ; 
    3-Pubblicare all'Albo Pretorio e sul sito Web del Comune ai sensi dell.art. 8 comma 1° della L.R.  
16.12.2008 n. 22, in forma integrale, il presente provvedimento.
                                                     
                

                                                                                      Il Delegato dell Funzione Dirigenziale 

                                                                                                  f.to   Castelli Dr. Salvatore

          

                                                                             



 

                                                      ATTESTAZIONE FINANZIARIA

       Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi dell'art.151 comma 4, D.lgs.267/2000 che,pertanto, n data odierna diventa esecutiva.

                                                                                          Il Dirigente del Servizio Ragioneria 

                                                                                                f.to  Dott. Raffaele Gallo 


